
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 237 DATA 12-10-2018

OGGETTO:   "IL BORGO IN SAGRA...E NON SOLO". DEL 07-7-2018.
LIQUIDAZIONE FORNITURA MATERIALE VARIO IN PLASTICA ALLA
MINIMO IMPATTO SRL.

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto il decreto del Sindaco prot. n. 2/2018 con il quale è stata rinnovata al

sottoscritto la responsabilità del servizio relativo all’area amministrativa, con il potere
di assumere gli atti d’impegno per il conseguimento dei risultati previsti dal piano
esecutivo di gestione;

Dato atto dell’approvazione del nuovo bilancio di previsione con deliberazione
di C.C.n. 28  del  16-5-2018;

Vista la L.R.n.26/2007, art.31, comma 3, relativa alla concessione di patrocinio
oneroso da parte della Regione Lazio per la promozione del turismo locale ed in
particolare per la realizzazione delle manifestazioni legate alle tradizioni storiche,
artistiche, religiosi e popolari;

Vista la determinazione regionale n.G05416/2018 di approvazione dell’Avviso
Pubblico per l’acquisizione della “manifestazione d’interesse” a partecipare,
nell’ambito  delle proposte di cui alla succitata L.R.n.26/2007 art.31, c.3, annualità
2018;

Preso atto che questo Comune con deliberazione di G.M.n.46 del 25-05-2018
ha avanzato istanza di contributo per dar seguito e sostenere l'iniziativa “Il Borgo in
Sagra…e non solo” con l’obiettivo sia di promuovere e valorizzare le tradizioni
alimentari e culturali della Valle del Velino, della Provincia di Rieti e dell'intera
Regione Lazio soprattutto in questo "Anno nazionale del cibo italiano", sia di
restituire una nuova spinta turistica a questo territorio dopo i noti eventi sismici;

Richiamata la deliberazione di G.M.n.58/2018, nella quale, tra l'altro, è stata
apportata una relativa variazione di bilancio al fine di poter anticipare alcune spese in
attesa delle determinazioni che verranno adottate dal competente organo regionale;



Richiamata la determinazione n.144/2018 con la quale si è proceduto ad
affidare ed impegnare la somma di € 1.000,00 per quanto indicato in oggetto;

Dato atto che la fornitura si è stata regolarmente effettuata il 07-7-2018;
Vista la fattura n.17/PA/2018 rimessa da Minimo Impatto srl pari ad € 783,44

oltre iva € 172,36 per un totale complessivo di € 955,80;
Considerato perciò di provvedere alla liquidazione della suddetta somma;
Acquisito il Cig: ZC5243A91E;
Visto il regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per quanto esposto in narrativa che forma parte integrante e sostanziale del
presente atto.

Di liquidare a Minimo Impatto srl Via Panaro 14 00015 Monterotondo
p.i./09639511006 la somma € 783,44 oltre iva € 172,36 per un totale complessivo di
€ 955,80, imputandola sul codice di bilancio 05.02-1.03.02.02.005 (cap.3166) g.c.
fatta salva successiva reintegra.

Di emettere relativo mandato di pagamento a mezzo del seguente Iban:
IT72Q0306903222100000006378.

Lì, 12-10-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Fabrizio Chiaretti)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 12-10-2018

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 12-10-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 12-10-2018
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Fabrizio Chiaretti)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   17-10-2018                numero di pubblicazione 495

            IL MESSO COMUNALE


